平成 22 年 ６ 月 28 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長  小 林  德 也

（コード番号：9790 東証第一部）

問い合わせ先         取締役経理部長  林    治 克

ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社である株式会社ダイテックホールディングについて、支配株主等に関す

る事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 22 年３月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等直接所有分 合算対象分 計

㈱ダイテックホ

ールディング

その他の

関係会社
21.85 － 21.85 なし

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

 株式会社ダイテックホールディングは、当社議決権の 21.85％を保有する親会社等であり、

当社は関係会社であります。現在、同社より社外取締役１名を選任しております。

 当社グループ（当社及び連結子会社）において親会社等の企業グループからの事業上の制約、

経済的支援などは受けておらず、一定の独立性は確保されていると認識しております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名
親会社等又はグル

ープ企業での役職
選任理由

社外取締役 堀   誠

㈱ダイテックホール

ディング

代表取締役会長

会社経営に関する豊富な経験を有しており、当

社の経営全般に対する提言により、当社のコー

ポレート・ガバナンスを強化できるため

３．支配株主等との取引に関する事項

記載すべき事項はありません。

以  上

U00547
財務会計基準機構会員